553

B

BBl

IRE &R

BUhHEEEmERATFTER
KEI9648IERIRINE -] 5

1

TrEET

B{IRTR
IHRITE iR TEERAT

b=

20

554

ilne]

BUmE—PEMETFEIRE—
ERFHE. FEREESHSY
BIE. R, Za% F4E
BE (ARE) . FERES (CE
) . FEES (DEE) | ZEBS
(EEE) XIETHE. EXSETIE

TrEinTE

TN TR G EERAT

20

555

556

557

558

559

560

561

562

563

564

565

566

567

BLI™

BLIm

gl

gl

BLI™

gl

gl

ilne]

gl

gl

Bl

ilne]

BLI™

BTSRRI AR A SIFr
FR16 B NFRIE - E—

ITHTESh/NET 2 TEmA-
etk BB

(FERFRFEDBS5, TB6, Ik
2 EEE

(FREIERR) EHIFtThC, ZSihifh
D. =HIFtHE. SK3IEE. 5
IK3FDTtE. TSIK3EIIt. T A

(RETE) & HIEtC, Eihimh
D. &EHIfBE. S7K3%bEt. 5
IK3FLTUtE. 53, T BA

BlmRSEEmREENX. B
HIRFECEENX

BUmRSEEmRESNX. B
HIRFECEENX

FNESYLERE (TR BRL
ST EHERESGGE. BR
=

IR EDBRATIFEE
1578, RaIS5HE, BEEE
BrEUE30paFEmE--I B
— B ITE= T BEO

BlmiEsER~ L EX (S8) £
EXAEEEIRIE

BlmEsER~ L EX (BH) £
EXAEERIRINE

BUSRHRERASIA BEE
FHRINE -2#] 15

I REMtbhEHmBRATF 1
YIER=55RE. BHE27.573
B, BretTi7 SHEHER
B-I' 55— (EAER)

TreistE

TrErET

TrEET

TrEET

TreistE

TrEET

TrEinE

TEeT

TrEiE

TrEET

TrEinE

THEeT

Treistd

FREIR B EEBRAT

ITRIZERTIERRAT

[REBRER TERRAT

[TRIDEZR TEERAT

Blh IR EEaRAT

I HRERIERTIEGRAR

REIEEEERAT

BULHHEI IEGRAT

REIEEEERAT

I HITE iR TEERAT

Bl I EERIEARA T

IHRITE iR TEERAT

BUhERIESIERASE

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20



