	序	辖区	项目名称	企业类型	单位名称	分值	
	553	鹤山市	鹤山市信慧食品有限公司年产坚果 炒货9648吨建设项目-厂房	工程施工	广东顺元建设工程有限公司	20	_
	554	鹤山市	鹤山市第一中学附属中学工程— 新建教学楼、学生饭堂宿舍楼改扩 建工程、新建东门;综合楼、学生 宿舍(A座)、学生宿舍(C座)、学生宿舍(D座)、学生宿舍 (E座)装修工程、园区改造工程	工程监理	广州市广州工程建设监理有限公司	20	₹
	555	鹤山市	鹤山市信盛科技有限公司年产塑料 卡板16万个新建项目-厂房一	工程监理	成致项目管理有限公司	20	
	556	鹤山市	沙坪街道第五小学扩建工程项目- 综合楼、电房	工程施工	广东江逸建设工程有限公司	20	
	557	鹤山市	(雅兴新材料)厂房5, 厂房6, 饭堂、宿舍楼	工程施工	广东润达建设工程有限公司	20	
	558	鹤山市	(东古调味)酱油晒池C、酱油晒池 D、酱油晒池E、污水3处理池、污水3初沉池、污水3终沉池、厂房A	工程施工	广东江逸建设工程有限公司	20	
	559	鹤山市	(东古调味)酱油晒池C、酱油晒池 D、酱油晒池E、污水3处理池、污水3初沉池、污水3终沉池、厂房A	工程监理	鹤山市工程建设监理有限公司	20	
	560	鹤山市	鹤山市骏景湾品悦住宅小区、鹤山 市骏景湾汇悦住宅小区	工程施工	广东建骏业建筑工程有限公司	20	
	561	鹤山市	鹤山市骏景湾品悦住宅小区、鹤山 市骏景湾汇悦住宅小区	工程监理	成致项目管理有限公司	20	
	562	鹤山市	新州溪谷物业管理(广东)有限公司工业厂房新建项目综合楼、配电房	工程施工	鹤山市伟创工程有限公司	20	
	563	鹤山市	广东狮王实业有限公司年产摩托车 15万台,发动机15万台,摩托车 塑料件30万台新建项目厂房 一、厂房二、厂房三、厂房四	工程监理	成致项目管理有限公司	20	
	564	鹤山市	鹤山市硅能源产业园区(首期)生 活区公寓楼建设项目	工程施工	广东顺元建设工程有限公司	20	
	565	鹤山市	鹤山市硅能源产业园区(首期)生 活区公寓楼建设项目	工程监理	鹤山市工程建设监理有限公司	20	
	566	鹤山市	鹤山豪泉纺织有限公司旧厂房改造 升级项目-2#厂房	工程施工	广东顺元建设工程有限公司	20	
	567	鹤山市	广东赢他五金制品有限公司年产宠物围栏55万套、宠物笼27.5万套、宠物笼27.5万套、智能烘干机27.5万套新建项目-厂房一(基础阶段)	工程监理	鹤山市哲诚工程咨询有限公司	20	